АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» ноября 2018 года								№ 205
пгт. Игрим

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 19.03.2018 года № 50 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2018 - 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрации городского поселения Игрим постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от от 19.03.2018 года № 50 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2018 - 2019 год» следующие изменения:
в приложении к Постановлению:
1.1. Абзац 7 пункта 1.6. Раздела 4 дополнить словами «, осуществлять на земельных участках строительство, реконструкцию зданий, сооружений в соответствии с требованиями законодательства о градостроительной деятельности»;
1.2. В пункте 7.1. раздела 4 слова «строительства гаража» заменить словами «строительства, реконструкции гаража», слова «строительства на земельном участке, предоставленном для ведения садоводства, дачного хозяйства» заменить словами «строительства, реконструкции на садовом земельном участке жилого дома, садового дома, хозяйственных построек».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т. А. Грудо